

「F F R I 安心アプリチェッカー使用許諾契約条項」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
<p>(頭書き)</p> <p>本条項はF F R I 安心アプリチェッカーに関する使用許諾契約条項です。お客様が画面上に表示される本条項に同意する旨のボタンを押下することにより本条項に同意した上で、F F R I 安心アプリチェッカーをインストールされた場合には、お客様と株式会社F F R I (以下「当社」といいます。)との間で、本条項を内容とするF F R I 安心アプリチェッカー使用許諾契約が成立します。</p> <p>第1条～第13条 (記載省略)</p> <p>(末尾改定日)</p> <p>2020年3月30日 改定</p>	<p>(頭書き)</p> <p>本条項はF F R I 安心アプリチェッカーに関する使用許諾契約条項です。お客様が画面上に表示される本条項に同意する旨のボタンを押下することにより本条項に同意した上で、F F R I 安心アプリチェッカーをインストールされた場合には、お客様と株式会社F F R I <u>セキュリティ</u> (以下「当社」といいます。)との間で、本条項を内容とするF F R I 安心アプリチェッカー使用許諾契約が成立します。</p> <p>第1条～第13条 (現行どおり)</p> <p>(末尾改定日)</p> <p><u>2020年6月25日 改定</u></p>